
Výzva č. 001/2023
k rámcové Dohodě č. 292848/2021-6624

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel: SPIE STS a.s.

Dobronická 1256

148 00 Praha 4 - Kunratice

IČ: 01676342

DIČ: CZ01676342

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 01 PRAHA 6

v zastoupení

Vojenský útvar 6624 Olomouc

Libušina ul. 648/111

779 00 OLOMOUC

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z Dohody a této výzvy k rámcové dohodě (dále jen
„Výzva“) se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení níže uvedených služeb na níže uvedené technice/materiálu:

Typ techniky/materiálu: VPZ/Ev.č.:

Rozsah služby Provedení opravy systému CCTV na základěprovedeného havarijního servisu.

Předpokládané náhradní díly Cena bez DPH Cena vč
10 ks 5MP venkovní IP Bullet kamera IR 100m
2 ks 4MP vnitřní dome IP kamera
2 ks Instalační krabice pro vybrané dome kamery
2 ks 4MP venkovní PTZ bullet IP kamera, IR 100m
2 ks Konzole pro montáž SpeedDome kamer Hikvision na zeď
1 ks NVR pro 16 IP kamer, bez HDD
2 ks Pevný SATA disk do DVR/NVR, kapacita 2TB
4 ks Průmyslový switch 4x Gigabit PoE(+)/Hi-PoE, 2x SPF
1 ks Průmyslový switch 4x Gigabit PoE(+)/Hi-PoE
8 ks SFP Modul
1 ks Patch kordy a dakší potřebné propojovací kabely
100 m Instalační kabel CAT5E UTP
3 m DIN lišta
3 ks Zásuvka 230V na DIN lištu s clonkami a kolíkem
3 ks Jistič Eaton PL6-B16/1
1 sada Drobný instalační materiál

Mimořádná sleva na náhradní díly ve výši 10% bez DPH dle rámcové dohody
Cena celkem bez DPH za předpokládané náhradní díly
CENA CELKEM s DPH za předpokládané náhradní díly



Rozsah pracovních úkonů
Celkový počet

hodin
Cena bez Cena včetně

DPH
Doplnění zásuvek 230V do venkovních boxů 4
Úprava zakončení opitcké vany, kabelové propoje do návazných zařízení 16
Instalace a zapojení kamer 26
Instalace switchů, včetně kabelových propojů 22
Instalace a zapojení NVR 9
Demontáž a zpětná montáž podhledů v prostoru dozorčího 10
Vytvoření kabelová trasy pro vniřní kamery 16
Nastavení, oživení, funkční zkouška 28
Zakreslení skutečného stavu 16
Cena za dopravu do místa plnění díla a zpět 9
Cena celkem bez DPH za pracovní úkony
CENA CELKEM s DPH za pracovní úkony

Cena celkem bez DPH za službu 305.622,61
CENA CELKEM s DPH za službu 369.803,36

Požadovaná doba plnění služby : od 1.3.2023 do 31.3.2023

Místo plnění služby : provozovna objednatele, tj.

Cena za službu činí : 305.622,61 Kč bez DPH 369.803,36 Kč včetně DPH

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě dle čl.3.3 Dohody. Záruční doba služby činí 24
měsíců na náhradní díly a 12 měsíců na práci. Záruka počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel
uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady služby a ze záruky za jakost služby písemným ohlášením na
adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisemjednotlivých činností služeb, u kterých bude uveden počet odpracovaných
hodin a cena vč. DPH a kde bude uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále
daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých použitých (vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu
vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude v členění podle
příslušné právní úpravy (Zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) a bude zaslán na výše
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina 648/111, 779 00
Olomouc.

Jako objednatele na daňovém dokladuje zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení (případně uvést nafaktuřejako konečného příjemce)
Vojenský útvar 6624 Olomouc
Libušina ul. 648/111
779 00 OLOMOUC

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 30 dnů od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,
není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli.
Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Tato výzva neobsahuje žádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou dohodou o
dílo č. 292848/2021-6624.



Pokud nebude tato výzva objednatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není
vymahatelné.

Výzva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu výzvy k realizaci
veřejné zakázky Rámcové dohody dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění
výzvy v Registru smluv, pak výzva nabývá účinnosti dnemjejího zveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne V Praze dne

velitel
razítko a podpis objednatele

razítko a podpis zhotovitele


